Zondag 31 augustus 2025 Marathon
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A-Traject
11:00:00

11:04:00
11:08:00
11:12:00
11:16:00
11:20:00
11:24:00
11:28:00
11:32:00
11:36:00
11:40:00
11:44:00
11:48:00
11:52:00
11:56:00
12:00:00
12:04:00
12:08:00
12:12:00
12:16:00
12:20:00
12:24:00
12:28:00
12:32:00

12:36:00
12:40:00

12:44:00
12:48:00
12:52:00
12:56:00
13:00:00
13:04:00
13:08:00
13:12:00
13:16:00
13:20:00
13:24:00
13:28:00
13:32:00
13:36:00
13:40:00
13:44:00
13:48:00

B-Traject Wagennr.

11:42:00

11:49:00
11:53:00
11:57:00
12:01:00
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
12:16:00
12:22:00
12:26:00
12:30:00
#N/A
12:38:00
12:45:00
12:49:00
12:53:00
12:57:00
#N/A
13:05:00
13:09:00
13:13:00
13:17:00

13:21:00
13:25:00

#N/A
13:33:00
13:37:00
13:41:00
13:45:00
13:49:00
13:53:00
13:57:00

#N/A
14:02:00
14:09:00
14:13:00
14:17:00
14:21:00
14:25:00
14:29:00
14:33:00

4430

4231

4
3560
2154

9003
4595

555
4962

7074
2010
5080
5149
5099

3232
4375
5075
4915

3743
5081

944
1064
1324
4560
3454
4821
4477

3910
1333
4911
4817
5261
4490
51562
4787

Naam
Dirk Bastiaansen (HC) slaat

waterbak en boshindernis over!
Lonneke van den Eijnden (JP)

Ivo Swinkels (JP)
Kees Vorstenbosch (JP)
Maud Smedts (JP)

Andreas Wintgens (GER)
Ferdy Melsen

Saskia van Heesch (Donna)
llse Kuenen

Michiel Klep

Melanie Klompenmaker
Freek van 't Westende
Marleen Van Vendeloo
Leon van Rooijen

Guido Herwig
Margriet van der Goot
Christof Aerts

Marisa van der Ende -
Alsemgeest

Christ van Dongen

Miranda Steenblok - van 't
Westende

Theo Raaymakers
Janneke Den Hartog
Anton Molendijk
Jeanine Benschop
Jack Van de Pas
Lysanne Goedkoop
Jordy Reuvers

Lisanne van Meerten (HC)
Chantal Vermerris

Liza Beekhuiszen

Erik Verloo

Ad Van Beek

Annemiek Castelijns

Joeri van Hulle

Gerrit van Gessel

Klasse
Klasse Z Enkelspan Pony HC

Impuls Jonge Ponyrubriek Tweespan
Impuls Jonge Ponyrubriek Tweespan
Impuls Jonge Ponyrubriek Tweespan
Impuls Jonge Ponyrubriek Enkelspan

Klasse Z Vierspan Paarden

Klasse M Tweespan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden

Klasse L Tweespan Paarden
Klasse M Enkelspan Pony
Klasse L Enkelspan Pony
Klasse L Tweespan Pony
Klasse L Enkelspan Pony

Klasse L Enkelspan Pony
Klasse L Tweespan Pony
Klasse L Tweespan Pony
Klasse L Enkelspan Pony

Klasse L Enkelspan Pony
Klasse L Enkelspan Pony

Klasse M Tweespan Pony
Klasse M Enkelspan Pony
Klasse M Tweespan Pony
Klasse M Enkelspan Pony
Klasse M Tweespan Pony
Klasse M Enkelspan Pony
Klasse M Enkelspan Pony

Klasse L Enkelspan Paarden HC
Klasse M Enkelspan Pony
Klasse M Enkelspan Pony
Klasse L Tweespan Pony
Klasse L Tweespan Pony
Klasse L Tweespan Pony
Klasse L Enkelspan Pony
Klasse L Vierspan Pony

Versie: 28-8-2025 22:44:05

HC
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja



Zondag 31 augustus 2025 Marathon
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72
73
74
75
76

A-Traject
13:52:00
13:56:00
14:00:00
14:04:00
14:08:00
14:12:00
14:16:00
14:20:00
14:24:00
14:28:00
14:32:00
14:36:00
14:40:00
14:44:00
14:48:00
14:52:00
14:56:00
15:00:00
15:04:00
15:08:00
15:12:00
15:16:00
15:20:00
15:24:00
15:28:00
15:32:00
15:36:00
15:40:00
15:44:00
15:48:00
15:52:00
15:56:00
16:00:00

B-Traject Wagennr. Naam

#N/A
#N/A
14:42:00
14:46:00
14:50:00
14:54:00
14:58:00
15:02:00
15:06:00
15:10:00
15:14:00
#N/A
15:22:00
15:26:00
15:30:00
15:34:00
15:41:00
#N/A
#N/A
#N/A
15:52:00
15:56:00
16:00:00
16:04:00
16:08:00
16:12:00
16:18:00
16:25:00
#N/A
#N/A
16:34:00
#N/A
#N/A

4522
5026
4558
3984
5187
5357
4020
5106

2175
3073
1715
3067

164

602
1742
2045

101
9001
3845
7555
7231

7430

Cees van der Heijden
Carlijn Bouwers

Peter Willems

Martijn Abers

Leonie Van den Berg
Chantal van Dommelen
David Tant

Eric Eijpelaer

Ruben Ouwendijk

Rudi Haepers

Sandra Derksen
Dexter Biersteker (HC)
Henriette Van Zetten
Jacco Van 't Westende

Christiaan Provoost

Wybe Kramer

Harrie Van Hoof

Piet De Ronde

Sander Moens (BEL)

Marleen van Straaten

Saskia van Heesch (Niek)
Lonneke van den Eijnden (HC)

Dirk Bastiaansen (HC)

Klasse

Klasse BB Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Vierspan Paarden
Klasse L Tweespan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Tweespan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden

Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse Z Tweespan Pony HC
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse M Vierspan Pony

Klasse Z Enkelspan Paarden
Klasse Z Tweespan Paarden
Klasse Z Tweespan Paarden
Klasse Z Vierspan Paarden
Klasse Z Tweespan Paarden
Klasse Z Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Tweespan Pony HC

Klasse Z Enkelspan Pony HC

Versie: 28-8-2025 22:44:05

HC

Ja

Ja

Ja



